－ 1 －

2025年 11月 14日

各      位

会 社 名 片倉コープアグリ株式会社

代表者名 代表取締役社長 二井 英一

（ コード番号 4031  東証スタンダード市場 ）

問合せ先 取締役執行役員財経本部長 杉本 真

（ ＴＥＬ．03-5216-6611 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、2026年３月期中間連結会計期間（2025年４月１日～2025年９月 30日）におきまし

て、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（構造改革費用）の計上について

当社グループは、2025年８月 29日に「中長期成長戦略の策定について（2025～2034 年度）」で公表し

ております通り、2026 年３月期連結会計年度に生産拠点の再編に伴う構造改革費用 2,640百万円を計上

する予定であります。当中間連結会計期間に、この費用の一部である 1,659百万円を計上いたしました。

その内訳は、生産設備解体費用引当 1,331 百万円、固定資産に係る減損損失 255 百万円、棚卸資産の評

価損 72百万円であります。

２．業績に与える影響

上記の特別損失（構造改革費用）は、前回発表の予想（2025年８月 29日公表）に織り込み済みです。

以 上